
　　栃木県支部    ベーチェット病　友の会　会員　福井 将行

  皆様、初めましての方もいらっしゃるかと思います。

　ベーチェット病友の会の広報兼事務活動及び栃難連の役員であり

難病支援センターでピアサポーター活動と色々掛け持ちしております。

「福井　将行」と申します。以後、宜しくお願い致します。

　　　　　　【医療講演会、相談会の開催のお知らせします。】

　　　令和６年１０月２０日（日）の午前１０:３０頃～　（詳細・変更あり）

会場：宇都宮市清原工業団地管理センター　　　2℉　第2会議室

住所：栃木県宇都宮市 清原工業団地15番地1　　 ℡　028-667-6890

　講師の鈴木重成先生もとても楽しみにしております！

交流会も少しだけ予定しておりますのでゆっくりとお話ししましょう！

↓ご連絡はコチラからお願いします＾^→

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お知らせ特別版

　友の会  だより

TEL 08065076776

mail f_masa_jp@yahoo.co.jp

ＬＩＮＥのＩＤとQRコード載せときます。

f.masa2588-tokoya

名前は「まー」です。

出席・欠席やお悩み事などの質問・聞きたい事、気づいた事

なんでも受け付けます！

※講演会・相談会は出席数には限りがございます。順に承りますので

お早めにご連絡のほど、お願い致します。

活動の様子は栃木県の公式ホームページに記載しておりますので是非見てください□


